

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu ZPUE S.A. („Spółka”, „ZPUE”) przedstawiamy Państwu sprawozdania za 2017 rok, stanowiące podsumowanie wyników finansowych oraz najistotniejszych dokonań Spółki i jej Grupy Kapitałowej („Grupa”).

Do najważniejszych zdarzeń dla Grupy ZPUE, mających miejsce w 2017 roku, należy z pewnością zaliczyć zderzenie kontynuowanych procesów związanych z wdrażaniem strategii działania na lata 2016-2020 z załamaniem w branży i zdecydowanym ograniczeniem nakładów inwestycyjnych spółek dystrybucyjnych. Podstawowe jej założenie, czyli realizacja koncepcji wzrostu rentownych przychodów w oparciu o poprawę doskonałości operacyjnej i efektywności kosztowej realizowane przez wszystkie spółki wchodzące w skład Grupy ZPUE, musiało zostać dostosowane do zmniejszonego popytu na wyroby Spółki.

W ramach zmodyfikowanego planu działania wskazano główny cel strategiczny na rok 2017, którym było utrzymanie udziałów w rynku krajowym. Ponadto kontynuowano rozwój i wdrażanie nowoczesnych produktów, rozwiązań i technologii w oparciu o wysoką efektywność działania i doskonalenie zarządzania, kompetencji i rozwoju kadr. Równolegle rozpoczęto wdrażanie koncepcji wzmocnienia pozycji Firmy w obszarze Generalnego wykonawstwa (EPC) i usług serwisowych.

Realizacja strategii i rozwój Grupy ściśle były skorelowane z wykonywaniem zadań inwestycyjnych i planów badawczo-rozwojowych. W roku 2017 kontynuowano prace nad rozwojem technologii produkcji i rozbudową infrastruktury, co było niezbędne do zwiększenia mocy produkcyjnych oraz rozszerzenia dostępności produktów ZPUE dla docelowego klienta i przygotowanie się do – zakładanego – wzrostu popytu w roku 2018.

Rozpoczęto prace nad wdrożeniem nowoczesnej stacji transformatorowej *Smart Power Station SPS* ze zintegrowanym magazynem energii, przystosowanej do współpracy ze źródłami OZE i *e-mobility*. Wdrożono do produkcji ultralekkie rozwiązanie stacji transformatorowej przeznaczone dla rynków skandynawskich. Ukończono wiele badań i testów pozwalających na szersze oferowanie naszych rozwiązań na rynkach zagranicznych.

Analiza wyników finansowych Spółki za 2017 roku pokazuje niekorzystną sytuację po stronie przychodów i wyników w pierwszym i drugim kwartale 2017, jej poprawę w trzecim kwartale oraz bardzo dynamiczny wzrost w kwartale czwartym. Wspomniane niekorzystne zjawiska o charakterze makroekonomicznym odnotowane w 1 i 2 kwartale 2017 nie pozwoliły na odbudowę strat w drugiej połowie roku co spowodowało ujemne wyniki finansowe oraz niezrealizowanie zaplanowanych przychodów.

W bieżący rok Spółka weszła z pozytywnym nastawieniem i oczekiwaniem dalszej poprawy tendencji makroekonomicznych bazując na aktualnych projekcjach wzrostu nakładów inwestycyjnych. Naszym priorytetowym celem jest ciągle umacnianie pozycji rynkowej oraz budowanie wartości Spółki dla jej Akcjonariuszy. Zarówno nowe technologie, jak i nowe produkty pozwalają Grupie optymistycznie patrzeć w przyszłość, a zdobyte doświadczenia na nowych rynkach pozwalają prognozować ich rozwój w kolejnych latach.

W tym miejscu kierujemy podziękowania do wszystkich, którzy w sposób wymierny przyczynili się do realizacji postawionych zamierzeń oraz zadań. Szczególne podziękowania należą się Akcjonariuszom, za okazane zaufanie dające jednocześnie motywację do dalszej pracy nad rozbudową i umacnianiem naszej organizacji.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu
Wojciech Kosiński
PREZES ZARZĄDU

~~V-ce Prezes Zarządu
Dyrektor
Tomasz Gajos~~

~~Tomasz Gajos~~

ZPUE S.A.

29-100 Włoszczowa, ul. Jędrzejowska 79c tel. +48 41 388 10 01, e-mail: office@zpue.pl

NIP: 656 14 94 014 REGON: 290780734

www.zpue.pl

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 000052770 wysokość kapitału zakładowego 12 352 008,83 zł - kapitał opłacony w całości.

